



WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA II

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Dostawa odzieży, serwet, podkładów i pościeli jednorazowego użytku dla SPZOZ w Krotoszynie II” Nr sprawy: DG/1/54/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

Zapytania do SWZ:

1 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 16 g/m², w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2 Pytanie:

Pakiet 1, poz.2

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², bez wydłużenia, bez możliwości wywinięcia ale posiadający warstwę pochłaniającą pot (45 g/m²) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

"Otwarci na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie**
ul. Młyńska 2
63-700 Krotoszyn
tel. +48 (62) 588 04 01

NIP: 6211536551
Regon: 000310226
KRS: 0000002750
www.spzoz.krotoszyn.pl
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 4

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 6

Czy zamawiający dopuści fartuch z rękawami zakończonym elastycznym mankietem ze ściągaczem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 12-13

Czy zamawiający wymaga maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 1-2,4,6,12,13,

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,4,6,12,13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela.

7 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 3

Czy zamawiający dopuści gramaturę min .25 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

8 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 4

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 160 cm x 210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści gramaturę min.. 25 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zogwotnej w Krotoszynie
Beata Maj

Krotoszyn, dnia 03.01.2023r.